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یکی از بخ شهاي مهم در فرآین دهاي تصــــــــفیۀ آب و فاضلاب، بخش لخت هسازي است. لخته سازي 

فرآیندي است که در آن ذرات کوچک در اثر برخورد ملایم با یکدیگر ذرات بزر گتر را تشـکیل م یدهند. 

در صنعت تصفیه آب و فاضلاب نقطه شروع با اختلاط سریع است که میکرولخت هها را تشکیل م یدهد. در 

مرحله لخت هسازي، ذرات در اثر حرکت براونی (Brownian) که از برخورد ذرات با یکدیگر ناشی م یشود، 

ماکروذرات را تشـکیل م یدهند که قابلیت ت هنشــینی دارند. دستگا ههاي لخت هسازي امروزه به دو بخش 

مکانیکی و هیدرولیکی تقسیم م یشوند. از رو شهاي مکانیکی م یتوان به همز نهاي پارویی و توربینی و 

از رو شهاي هیدرولیکی م یتوان به جت پم پها و هوادهی اشاره کرد.      

 (Paddlewhell Flocculator)لخت هسازي پارویی
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 در جدول ذیل مقایسه کلی رو شهاي لخت هسازي ذکر شده است: 

 این شرکت با چندین سال تجربه در زمینه ساخت لخت هساز پارویی، م یتواند تمام خدمات لازم از مرحله 

طراحی تا ساخت را به مشتریان خود ارائه دهد.
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متعار فترین روش لخت هسازي که در حال حاضر در دنیا استفاده م یشود روش لخته سـازي پارویی افقی 

و عمودي است. به تجربه و در آزمای شهاي مختلف اثبات شده است که این نوع لخت هسازي بیشــــترین 

بازدهی را در صنعت تصــــــفیه آب و فاضلاب دارد. این رو شها عمدتاً در جاهایی استفاده م یشوند که 

خواهان تشکیل بزر گترین لخت هها و حذف بیشترین ذرات جامد هسـتند. با وجود هزینۀ سرمای هگذاري 

اولیه و نگهداري بالا در مقایســه با سایر رو شها، هنوز این روش محبو بترین روش در بخش لخت هسازي 

است. لخت هسـازي پارویی عموماً به صـورت سـه مخزن سـري طراحی م یشـوند که در آنها گرادیا نهاي 

سرعت از بیشترین به کمترین کاهش م ییابد. 



 بعد از طراحی در فاز فرایند، طرح اولیه همزن را گروه طراحی این شــرکت آماده م یکند و قبل از نهایی 

کردن طرح، کلیه بخ شهاي حساس با روش اِلمان محدود (FEM) آنالیز م یشود و کلیۀ برس یهاي لارم 

از قبیل فرکانس، تنش، کرنش، خستگی، جاب هجایی و ... با دقت انجام م یشود  

 بخش یاتاقا نبندي از حســـا سترین قســــم تهاي همزن لخته سازي است که باید با وسواس خاص، 

طراحی شود این هوزینگ باید بتواند کلیۀ نیر وهاي شعاعی و محوري را کاملا مهار کند و بتواند بدون نیاز 

به تعمیر، سالیان دراز کار کند.  
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طراحی فرایند  

 تصفی هخان ههاي آب و فاضلاب که مهندسان فرایند آنها را طراحی م یکنند، در قسم تهاي مختلف براي 

گرادیا نهاي سرعت از پیش تعریف شده، طراحی م یشوند این شرکت با استفاده از نر مافزار طراحی شده 

براي انجام محاسبات، با دریافت ابعاد مخازن و گرادیان سرعت، اقدام به انجام تمامی محاسـبات لازم اعم 

از توان، دور گیربکس، ابعاد پاروها، تعداد پاورها، سرعت نقطه اي و... م یکند.

 محاسبات انجام شده در این شرکت حاکی از استفاده بروزترین رو شهاي مورد استفاده در جهان است.  

طراحی مکانیکی پارو  

طراحی مکانیکی هوزینگ   
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ویژگ یهاي همزن   

 قابلیت تولید از فولاد ضدزنگ 

تسهیل تعویض قسم تهاي معیوب 

طراحی شده براي کارکرد دائم

نیاز به سرویس سالیانه محدود

خوردگی و سایش پایین

 قابلیت اطمینان بالا 

تولید لخت ههاي بزرگ 
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